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Tarih  : 01.06.2026 

Sayı : BBDAS/2026-114 

Konu : Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi Bildirim Formu ve 

Beyannamesine İlişkin Duyurular 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı Dijital Vergi Dairesi üzerinden yapılan 1/6/2026 tarihli;  

 

- Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi Bildirim Formuna İlişkin 

Duyuru ve 

 

- Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi Beyannamesi Uygulamaya 

Açıldı 

 

Başlıklı duyurular aşağıdaki gibidir: 

 

KÜRESEL ASGARİ TAMAMLAYICI KURUMLAR VERGİSİ BİLDİRİM 

FORMUNA İLİŞKİN DUYURU 

 

Küresel ATV mükellefi olmamakla birlikte kapsama giren çok uluslu işletme 

gruplarının üyesi olan ve Türkiye’de bulunan bağlı işletmelerin beyan dönemi 

içerisinde sunmaları gereken “Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisine İlişkin 

Bildirim Formu” ile eki, Dijital Vergi Dairesinde “Bildirimlerim” menüsü altında 

uygulamaya açılmıştır. 

 

Nihai Ana İşletme, Ara Ana İşletme ve Kısmen Sahip Olunan Ana İşletme olmayan, 

Türkiye’de bulunan diğer bağlı işletmeler “Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar 

Vergisine İlişkin Bildirim Formu” vermekle yükümlüdür.  

 

“Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisine İlişkin Bildirim Formu” vermekle 

yükümlü olan bağlı işletmelerin “0064 – Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar 

Vergisi” mükellefiyeti tesis ettirme ve “Küresel ATV Beyannamesi” verme 

yükümlülükleri bulunmamaktadır.  

 

Duyurulur. 
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KÜRESEL ASGARİ TAMAMLAYICI KURUMLAR VERGİSİ BEYANNAMESİ 

UYGULAMAYA AÇILDI 

 

7524 sayılı Kanun ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’na eklenen Beşinci Kısım 

çerçevesinde, Yerel ve Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi yürürlüğe 

girmiştir. Nihai ana işletmesinin konsolide finansal tablosundaki yıllık konsolide 

hasılatı, gelirin raporlandığı hesap döneminden önceki dört hesap döneminin en az 

ikisinde 750 milyon Avro karşılığı Türk lirası sınırını geçen çok uluslu işletme grupları, 

yerel ve küresel ATV uygulaması kapsamına girmektedir.  

 

Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi, gelirin dâhil edilmesi esası ve yetersiz 

vergilendirilmiş ödemeler esasına göre belirlenir. Gelirin dâhil edilmesi esası 

kapsamında küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin mükellefi, kapsama giren 

çok uluslu işletme gruplarına bağlı ve diğer ülkelerde yerleşik olan işletmelerin; 

Türkiye’de yerleşik nihai ana işletmesi, ara ana işletmesi veya kısmen sahip olunan 

ana işletmesidir. Bu kapsamda bahse konu mükelleflerin ilgili beyannameleri 

gönderebilmeleri için kurumlar vergisi yönünden bağlı oldukları vergi dairesi 

müdürlüklerinde kendi adlarına “0064 - Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar 

Vergisi” mükellefiyeti tesis ettirmeleri gerekmektedir.  

 

Mükellefiyetini tesis ettirmiş olan kullanıcılar, Dijital Vergi Dairesi’ne mevcut 

kullanıcı kodu ve şifreleri vasıtasıyla giriş yaptıktan sonra, “e-Beyan” modülüne 

erişim sağlayarak ilgili beyannameyi düzenleyebilir. Bu süreçte, mükelleflerimiz ve 

meslek mensuplarımız, beyannameye ilişkin soru ve sorunlarını GloBE@gelirler.gov.tr  

elektronik posta adresine iletebilirler.  

 

   Duyurulur. 

 

Saygılarımızla.     

  

                BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 
 

(!) Sirkülerimiz yayımlandığı tarih itibariyle; ilgili olduğu mevzuat düzenlemelerinin duyurulmasına yönelik 

genel açıklamalar içermektedir. Mevzuat düzenlemeleri karşısında, her olayın kendine has özellikleri ile birlikte 

değerlendirilerek getireceği yükümlülükler veya sağlayacağı avantajlar titizlikle değerlendirilmelidir. Mevzuat 

değişiklikleri üzerine yapılabilecek yorum, eleştiri veya tavsiyeler önemli görülen konulara dikkat çekmeye yönelik 

olup, uygulamada ilgili kurum veya kuruluşların belirlediği usul ve esaslara göre işlem yapılması esastır. 

Konularında uzman kadrolarımızdan olaya özgü ilave görüş alınmadan, sadece sirkülerimiz esas alınarak 

yapılacak işlemler sonucunda doğabilecek zarar ve yükümlülüklerden yazar veya müşavirliğimiz sorumlu 

tutulamaz.  


